АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2020 № 01-ра

О  ПЕРЕРЕГИСТРАЦИИ ГРАЖДАН, СТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

[bookmark: _GoBack]Провести в период с 10.02.2020г по 01.04.2020г перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, в администрации Чулымского сельсовета.
1. Перерегистрацию считать проведенной после внесения изменений в учетное дело гражданина.
2. В срок до 05.04.2020г составить уточненный список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, а также списки граждан имеющих право на внеочередное и первоочередное получение жилых помещений отдельно по каждой категории)
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                           Ю.А. Вельбой